প্রথম আলো

ঠাকুরগাঁও

শনিবার

২২ জুলাই ২০২৩

৭ শ্রাবণ ১৪৩০, ৩ মহররম ১৪৪৫

প্র ছুটির দিনে সাত মোট ১৬ পৃষ্ঠা। দাম ৳১২

২১ বছর পর পরিবারে মতিউর 'চোখের জলে ভাইকে বরণ করেছি'

রাজিউর রহমান, পঞ্চগড়ের বাংলাবান্ধা থেকে

'চোখের জল দিয়ে ভাইকে বরণ করেছি, তবে আজকের এই চোখের জল আনন্দের।' বলছিলেন সাইফুন নাহার। তিনি ২১ বছর আগে হারিয়ে যাওয়া মতিউর রহমানের (৩৬) ছোট বোন।